6-منابع

- 1-انصاری، ج. فرهنگ، میراث و تمدن، فصلنامه تاریخ، هنر و معماری، سال ششم، شماره 21، پاییز 1384
- 2-پاپلی یزدی، م. اهمیت مسأله محیط زیست، فصلنامه تحقیقات جغرافیایی، سال دهم، شماره 1، بهار 1374.
- 3-پیام یونسکو، میراث جهانی، میراثی برای همه، سال بیستم، شماره 219، اوت 1988، شهریور 1367.
- 4-رضوانی، ع. نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی اصفهان، سال هشتم، شماره 22 و 23، پاییز و زمستان 1379.
- 5-ژرژ تومه، توسعه فرهنگی و محیط زیست، ترجمه محمود شارع پور، مرکز پژوهشهای بنیادی، زمستان 1373.
- 6-سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران، فصلنامه علمی و آموزشی فضای سبز، سال اول، شماره چهارم، پاییز 1372.